

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เทพีนคอนกรีต เสริม ทางลาดและติดตั้งราวสแตนเลส
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสวนพริก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้าง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๙๐,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางลาวัลย์ กิจนาวิ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสายัน ทรวดทรง กรรมการ
 - ๖.๓ นางยุวเรศ แสงสุข กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ เทศบาลนครหาดใหญ่ ก่อสร้างฐานเสาธงชาติ, ก่ออิฐทางลาดขึ้น-ลงและติดตั้งกระจับปี่เสาธง
ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสวนพริก ตำบลสวนพริก อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ราคารับซื้อวัสดุประมาณราคา และราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างพาณิชย์ของจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน กันยายน 2558

ประมาณการโดย นายวิชา ทัตติเยม ผอ.กองช่าง อบต.ชายนา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	260	ตร.ม.	-	-	5.00	1,300.00	1,300.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	15	ลบ.ม.	350.00	5,250.00	150.00	2,250.00	7,500.00	
3	คอนกรีต S240	39	ลบ.ม.	2,170.00	84,630.00	350.00	13,650.00	98,280.00	
4	เหล็ก WIRE MESH O 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	260	ตร.ม.	32.00	8,320.00	1,300.00	9,620.00	9,620.00	
5	ทางลาดขึ้น-ลง กว้าง 1.20 เมตร ยาว 12.00 เมตร ทั้งสองข้าง	14.4	ตร.ม.	500.00	7,200.00	200.00	2,880.00	10,080.00	
6	ทางลาดขึ้น-ลงประตูทางเข้า-ออก กว้าง 8.00 เมตร	8	ตร.ม.	300.00	2,400.00	150.00	1,200.00	3,600.00	
7	ฐานเสาธงคอนกรีต กว้าง 1.5 เมตร ยาว 2.0 เมตร สูงจากพื้น 15 ซม.+เสาธงใช้ของเก่า	3	ตร.ม.	3,000.00	9,000.00	1,000.00	3,000.00	12,000.00	
8	อุปกรณ์สนามฟุตบอลขนาด 2 นิ้ว รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	5	เมตร	1,000.00	5,000.00	500.00	2,500.00	7,500.00	
	ค่า FACTOR F 1.2726							149,808.00	
	รวมเป็นเงิน							40,837.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ							190,645.66	
								190,000.00	